

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.08 PROGRAM PENATAAN BANGUNAN GEDUNG
Kegiatan	: 1.03.08.2.01 Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung
Sub Kegiatan	: 1.03.08.2.01.0021 Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 19.313.932.300,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio PBG yang diterbitkan pada tahun berjalan Rasio Bangunan yang Memiliki IMB Rasio Bangunan Negara yang Sesuai Standar Teknis	85,00 % 8.57 % 80.24 %	Capaian Program	85,00 % 8.57 % 80.24 %	85,00 % 8.57 % 80.24 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 26.215.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.313.932.300,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota	5 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota	5 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.08.2.01.0021 Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					26.215.000.000,00					19.313.932.300,00	-6.901.067.700,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.950.000.000,00					3.733.932.300,00	783.932.300,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.950.000.000,00					2.013.932.300,00	63.932.300,00
5.1.02.01	Belanja Barang					976.987.000,00					963.655.300,00	-13.331.700,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					976.987.000,00					963.655.300,00	-13.331.700,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.331.000,00					1.664.800,00	-1.666.200,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.331.000,00					1.664.800,00	-1.666.200,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung					283.000,00					0,00	-283.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	943.3333333333333 Lembar	Lembar	300,00	-	283.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-283.000,00
	[-] Lanjutan Pembangunan Masjid Kodim 0712/Tegal					887.000,00					473.400,00	-413.600,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	2956.66666666667 Lembar	Lembar	300,00	-	887.000,00	1578 Lembar	Lembar	300,00	-	473.400,00	-413.600,00
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					531.500,00					317.400,00	-214.100,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1771.66666666667 Buah	Lembar	300,00	-	531.500,00	1058 Buah	Lembar	300,00	-	317.400,00	-214.100,00
	[-] PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00					326.100,00	326.100,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	1087 Lembar	Lembar	300,00	-	326.100,00	326.100,00	
	[-] PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					775.500,00						0,00	-775.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	2585 Lembar	Lembar	300,00	-	775.500,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-775.500,00	
	[-] PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						91.000,00	91.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	303.3333333333333 Lembar	Lembar	300,00	-	91.000,00	91.000,00	
	[-] REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					854.000,00						456.900,00	-397.100,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	2846.66666666667 Lembar	Lembar	300,00	-	854.000,00	1523 Lembar	Lembar	300,00	-	456.900,00	-397.100,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					814.000,00						1.744.500,00	930.500,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					176.000,00						0,00	-176.000,00
	[-] PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					176.000,00						0,00	-176.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	16 Buah	Buah	11.000,00	-	176.000,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	-176.000,00	
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					638.000,00						1.744.500,00	1.106.500,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung					110.000,00						0,00	-110.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	10 Lembar	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0 Lembar	Buah	11.000,00	-	0,00	-110.000,00	
	[-] Lanjutan Pembangunan Masjid Kodim 0712/Tegal					176.000,00						341.000,00	165.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	16 Buah	Buah	11.000,00	-	176.000,00	31 Buah	Buah	11.000,00	-	341.000,00	165.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					176.000,00						352.000,00	176.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	16 Buah	Buah	11.000,00	-	176.000,00	32 Buah	Buah	11.000,00	-	352.000,00	176.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00						297.000,00	297.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	27 Buah	Buah	11.000,00	-	297.000,00	297.000,00	
	[-] PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						236.000,00	236.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	21.4545454545455 Buah	Buah	11.000,00	-	236.000,00	236.000,00	
	[-] PENYUSUNAN STANDAR TEKNIS PEMBANGUNAN GEDUNG NEGARA KABUPATEN TEGAL					0,00						177.500,00	177.500,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	16.1363636363636 Buah	Buah	11.000,00	-	177.500,00	177.500,00	
	[-] REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					176.000,00						341.000,00	165.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	16 Buah	Buah	11.000,00	-	176.000,00	31 Buah	Buah	11.000,00	-	341.000,00	165.000,00	
5.1.02.01.01.0040	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					923.000.000,00						923.000.000,00	0,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					923.000.000,00						923.000.000,00	0,00
	[-] Lanjutan Pembangunan Masjid Kodim 0712/Tegal					923.000.000,00						923.000.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	201.089324618736 M2	M2	4.590.000,00	-	923.000.000,00	201.089324618736 M2	M2	4.590.000,00	-	923.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					49.842.000,00						37.246.000,00	-12.596.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					49.842.000,00						37.246.000,00	-12.596.000,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung					3.672.000,00						0,00	-3.672.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	68 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.088.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.088.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	68 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.584.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.584.000,00	
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung Negara 1					0,00						1.813.000,00	1.813.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34.7333333333333 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	521.000,00	521.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.292.000,00	1.292.000,00	
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung Negara 2					0,00						1.813.000,00	1.813.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34.7333333333333 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	521.000,00	521.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.292.000,00	1.292.000,00	
	[-] LANJUTAN PEMBANGUNAN GEDUNG SERBA GUNA SATRADAR					0,00						1.813.000,00	1.813.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34.7333333333333 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	521.000,00	521.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.292.000,00	1.292.000,00	
	[-] Lanjutan Pembangunan Masjid Kodim 0712/Tegal					9.180.000,00						5.040.000,00	-4.140.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	170 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.720.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-2.720.000,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	336 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	5.040.000,00	5.040.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	170 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	6.460.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-6.460.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					12.150.000,00						6.600.000,00	-5.550.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	225 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	440 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	225 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	8.550.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-8.550.000,00
	[-] PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00						4.440.000,00 4.440.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	296 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	4.440.000,00	4.440.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					12.690.000,00						0,00 -12.690.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	235 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.760.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-3.760.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	235 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	8.930.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-8.930.000,00
	[-] PENATAAN KAWASAN POSAL LANAL TEGAL					0,00						1.813.000,00 1.813.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34.73333333333333 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	521.000,00	521.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.292.000,00	1.292.000,00
	[-] PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						1.950.000,00 1.950.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	130 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	1.950.000,00	1.950.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[-] REHABILITASI GEDUNG SERBA GUNA BRIGADE INFANTERI 4/DEWA RATNA					0,00						1.813.000,00 1.813.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34.73333333333333 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	521.000,00	521.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.292.000,00	1.292.000,00
	[-] REHABILITASI RINGAN/SEDANG RUANG PELAYANAN POLRES TEGAL					0,00						1.813.000,00 1.813.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34.73333333333333 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	521.000,00	521.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.292.000,00	1.292.000,00
	[-] Rehabilitasi Sedang Gedung Kantor					0,00						1.813.000,00 1.813.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34.73333333333333 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	521.000,00	521.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	34 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.292.000,00	1.292.000,00
	[-] REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					12.150.000,00						6.525.000,00 -5.625.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	225 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	435 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	6.525.000,00	6.525.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	225 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	8.550.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-8.550.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					924.063.000,00						1.026.842.000,00 102.779.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					168.563.000,00						261.342.000,00 92.779.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					40.800.000,00						121.600.000,00 80.800.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestarian dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					40.800.000,00						0,00 -40.800.000,00
	[-] PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					40.800.000,00						0,00 -40.800.000,00
	Honorarium Narasumber, Moderator dan pembawa Acara Profesional : Honorarium Narasumber Spesifikasi : -	24 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	40.800.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	1.700.000,00	-	0,00	-40.800.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestarian dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						121.600.000,00 121.600.000,00
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					0,00						32.000.000,00 32.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	30 OJ	Orang / Jam	900.000,00	-	27.000.000,00	27.000.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	5 OJ	Orang / Jam	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00						44.800.000,00 44.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	42 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	37.800.000,00	37.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	7 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
	[-] PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						44.800.000,00 44.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	42 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	37.800.000,00	37.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	7 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					0,00						0,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] TAMBAHAN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] TAMBAHAN					0,00						0,00
	Jasa Konsultan/Tenaga Ahli Bedah Materi/Kajian Dokumen Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					40.840.000,00						38.040.000,00 -2.800.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestarian dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					40.840.000,00						38.040.000,00 -2.800.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					40.840.000,00						38.040.000,00 -2.800.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	3.920.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	980.000,00	-	3.920.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 OB	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	20.440.000,00	20.440.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : -	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	23.240.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.320.000,00	-	0,00	-23.240.000,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP25 miliar s.d. 50 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	13.680.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.420.000,00	-	13.680.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					86.923.000,00						101.702.000,00 14.779.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestarian dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.118.500,00						2.227.500,00 -891.000,00
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					3.118.500,00						2.227.500,00 -891.000,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	3.118.500,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	2.227.500,00	-891.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestarian dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					83.804.500,00						99.474.500,00 15.670.000,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00						1.360.000,00 0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung					1.215.000,00						0,00 -1.215.000,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	360.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	0,00	-360.000,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	450.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	0,00	-450.000,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	405.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	0,00	-405.000,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung Negara 1					0,00						2.187.000,00 2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung Negara 2					0,00						2.187.000,00 2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00
	[-] KONSULTAN MANAJEMEN KONSTRUKSI PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					1.620.000,00						0,00 -1.620.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 200 juta s/d 500 Juta Spesifikasi : -	3 Orang/Paket	Orang / Paket	540.000,00	-	1.620.000,00	0 Orang/Paket	Orang / Paket	540.000,00	-	0,00	-1.620.000,00
	[-] LANJUTAN PEMBANGUNAN GEDUNG SERBA GUNA SATRADAR					0,00						2.187.000,00 2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00
	[-] Lanjutan Pembangunan Masjid Kodim 0712/Tegal					8.085.000,00						7.762.500,00 -322.500,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 500 juta s/d 1M Spesifikasi : -	15 Orang / Bulan	Orang / Bulan	215.000,00	-	3.225.000,00	13.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	215.000,00	-	2.902.500,00	-322.500,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	1.440.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	1.440.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.800.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	1.620.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					22.374.000,00						12.397.500,00 -9.976.500,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	3 Orang/Paket	Orang / Paket	1.230.000,00	-	3.690.000,00	0 Orang/Paket	Orang / Paket	1.230.000,00	-	0,00	-3.690.000,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	23.4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	295.000,00	-	6.903.000,00	13.5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	295.000,00	-	3.982.500,00	-2.920.500,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	8.316.000,00	15 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	5.940.000,00	-2.376.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	3.465.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	2.475.000,00	-990.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00						23.338.000,00	23.338.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Jasa Konsultasi > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	1.270.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	18.9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	335.000,00	-	6.331.500,00	6.331.500,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	9.492.000,00	9.492.000,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	3.955.000,00	3.955.000,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	3.559.500,00	3.559.500,00	
	[-] PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					37.618.500,00						0,00	-37.618.500,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	3 Orang / Paket	Orang / Paket	1.360.000,00	-	4.080.000,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	1.360.000,00	-	0,00	-4.080.000,00	
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Jasa Konsultasi > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	1.270.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	390.000,00	-	8.190.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	390.000,00	-	0,00	-8.190.000,00	
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 5 M s/d 10 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	335.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Anggota Spesifikasi : -	27 Orang / Bulan	Orang / Bulan	524.000,00	-	14.148.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	524.000,00	-	0,00	-14.148.000,00	
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Ketua Spesifikasi : -	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	655.000,00	-	5.895.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	655.000,00	-	0,00	-5.895.000,00	
	Tim Teknis > 10 M s/d 25 M : Sekretaris Spesifikasi : -	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	589.500,00	-	5.305.500,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	589.500,00	-	0,00	-5.305.500,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] PENATAAN KAWASAN POSAL LANAL TEGAL					0,00						2.187.000,00	2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00	
	[-] PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						20.475.000,00	20.475.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	980.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	18.9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	295.000,00	-	5.575.500,00	5.575.500,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	21 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	8.316.000,00	8.316.000,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	3.465.000,00	3.465.000,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	3.118.500,00	3.118.500,00	
	[-] PENYUSUNAN STANDAR TEKNIS PEMBANGUNAN GEDUNG NEGARA KABUPATEN TEGAL					0,00						1.822.500,00	1.822.500,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	540.000,00	540.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	675.000,00	675.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	607.500,00	607.500,00	
	[-] REHABILITASI GEDUNG SERBA GUNA BRIGADE INFANTERI 4/DEWA RATNA					0,00						2.187.000,00	2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00	
	[-] REHABILITASI RINGAN/SEDANG RUANG PELAYANAN POLRES TEGAL					0,00						2.187.000,00	2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00	
	[-] Rehabilitasi Sedang Gedung Kantor					0,00						2.187.000,00	2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	729.000,00	
	[-] REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					10.560.000,00						10.867.500,00	307.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	3 Orang / Paket	Orang / Paket	825.000,00	-	2.475.000,00	0 Orang / Paket	Orang / Paket	825.000,00	-	0,00	-2.475.000,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 500 juta s/d 1M Spesifikasi : -	15 Orang / Bulan	Orang / Bulan	215.000,00	-	3.225.000,00	18.9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	215.000,00	-	4.063.500,00	838.500,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	1.440.000,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.016.000,00	576.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.800.000,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	2.520.000,00	720.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	1.620.000,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	2.268.000,00	648.000,00
	[-] Tim Teknis E-Katalog Lanjutan Pembangunan Masjid Kodim 0712/Tegal					972.000,00						0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	288.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	288.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	360.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	360.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	324.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	324.000,00	0,00
	[-] Tim Teknis E-Katalog Pembangunan Gedung Kantor Dinas Perhubungan Kabupaten Tegal					0,00						1.336.500,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	396.000,00	396.000,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	495.000,00	495.000,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	445.500,00	445.500,00
	[-] Tim Teknis E-Katalog PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00						1.525.500,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	452.000,00	452.000,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	565.000,00	565.000,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	508.500,00	508.500,00
	[-] Tim Teknis E-Katalog PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						1.336.500,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	396.000,00	396.000,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	495.000,00	495.000,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	445.500,00	445.500,00
	[-] Tim Teknis E-Katalog REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					0,00						972.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	288.000,00	288.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	360.000,00	360.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	324.000,00	324.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					5.500.000,00						6.500.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					5.500.000,00						6.500.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.500.000,00						6.500.000,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung					1.000.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] Lanjutan Pembangunan Masjid Kodim 0712/Tegal					1.000.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					1.500.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	3 Hari	Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Hari	Hari	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00						1.000.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					1.000.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0 Hari	Hari	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						1.000.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] PENYUSUNAN STANDAR TEKNIS PEMBANGUNAN GEDUNG NEGARA KABUPATEN TEGAL					0,00						1.000.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					1.000.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Avanza/Ertiga dan setara) Spesifikasi : -	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					700.000.000,00						590.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya	700.000.000,00					590.000.000,00					-110.000.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)	700.000.000,00					590.000.000,00					-110.000.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN LANJUTAN PEMBANGUNAN GEDUNG SERBA GUNA SATRADAR	0,00					8.500.000,00					8.500.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6.23853211009174 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL	85.000.000,00					85.000.000,00					0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	59.1304347826087 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	85.000.000,00	59.1304347826087 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	85.000.000,00	0,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PEMBANGUNAN MASJID KODIM 0712/TEGAL	50.000.000,00					50.000.000,00					0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	34.7826086956522 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	50.000.000,00	34.7826086956522 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	50.000.000,00	0,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA	0,00					75.000.000,00					75.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	52.1739130434783 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	75.000.000,00	75.000.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA	0,00					0,00					0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	0,00	0,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PENATAAN KAWASAN POSAL LANAL TEGAL	0,00					8.500.000,00					8.500.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6.23853211009174 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA	0,00					60.000.000,00					60.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	41.7391304347826 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	60.000.000,00	60.000.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN REHABILITASI GEDUNG SERBA GUNA BRIGADE INFANTERI 4/DEWA RATNA	0,00					8.500.000,00					8.500.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6.23853211009174 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN REHABILITASI RINGAN/SEDANG RUANG PELAYANAN POLRES TEGAL	0,00					8.500.000,00					8.500.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6.23853211009174 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR	0,00					8.500.000,00					8.500.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6.23853211009174 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	8.500.000,00	8.500.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PENGAWASAN REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL	50.000.000,00					50.000.000,00					0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	34.7826086956522 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	50.000.000,00	34.7826086956522 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	50.000.000,00	0,00
	[-] JASA KONSULTANSI PERENCANAAN LANJUTAN PEMBANGUNAN GEDUNG SERBA GUNA SATRADAR	0,00					7.500.000,00					7.500.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5.5045871559633 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA	0,00					70.000.000,00					70.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	48.695652173913 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	70.000.000,00	70.000.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PENATAAN KAWASAN POSAL LANAL TEGAL	0,00					7.500.000,00					7.500.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5.5045871559633 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PERENCANAAN PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA	0,00					55.000.000,00					55.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	38.2608695652174 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	55.000.000,00	55.000.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PERENCANAAN REHABILITASI GEDUNG SERBA GUNA BRIGADE INFANTERI 4/DEWA RATNA	0,00					7.500.000,00					7.500.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5.5045871559633 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[-] JASA KONSULTANSI PERENCANAAN REHABILITASI RINGAN/SEDANG RUANG PELAYANAN POLRES TEGAL	0,00					7.500.000,00					7.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5.5045871559633 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	[-] JASA KONSULTANSI PERENCANAAN REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR					0,00						7.500.000,00	7.500.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 1 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5.5045871559633 Orang / Hari	Orang / Hari	1.362.500,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00	
	[-] JASA KONSULTANSI PERENCANAAN REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					65.000.000,00						65.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	45.2173913043478 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	65.000.000,00	45.2173913043478 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	65.000.000,00	0,00	
	[-] JASA KONSULTANSI REVIEW DED PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	0,00	0,00	
	[-] KONSULTAN MANAJEMEN KONSTRUKSI PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					450.000.000,00						0,00	-450.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	313.04347826087 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	450.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	0,00	-450.000.000,00	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					50.000.000,00						169.000.000,00	119.000.000,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					50.000.000,00						169.000.000,00	119.000.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					50.000.000,00						169.000.000,00	119.000.000,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung					50.000.000,00						0,00	-50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	40.7331975560081 Orang / Hari	Orang / Hari	1.227.500,00	-	50.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.227.500,00	-	0,00	-50.000.000,00	
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung Negara 1					0,00						52.000.000,00	52.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	42.3625254582485 Orang / Hari	Orang / Hari	1.227.500,00	-	52.000.000,00	52.000.000,00	
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung Negara 2					0,00						52.000.000,00	52.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	42.3625254582485 Orang / Hari	Orang / Hari	1.227.500,00	-	52.000.000,00	52.000.000,00	
	[-] PENYUSUNAN STANDAR TEKNIS PEMBANGUNAN GEDUNG NEGARA KABUPATEN TEGAL					0,00						65.000.000,00	65.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	52.9531568228106 Orang / Hari	Orang / Hari	1.227.500,00	-	65.000.000,00	65.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					48.950.000,00						23.435.000,00	-25.515.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					48.950.000,00						23.435.000,00	-25.515.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					40.700.000,00						19.610.000,00	-21.090.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.250.000,00						4.440.000,00	-4.810.000,00
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					9.250.000,00						4.440.000,00	-4.810.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	25 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	9.250.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	-4.810.000,00	
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					31.450.000,00						15.170.000,00	-16.280.000,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung					2.590.000,00						0,00	-2.590.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	7 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-2.590.000,00	
	[-] Lanjutan Pembangunan Masjid Kodim 0712/Tegal					3.700.000,00						1.850.000,00	-1.850.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	-1.850.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00						5.180.000,00	5.180.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.180.000,00	5.180.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					14.800.000,00						0,00	-14.800.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	40 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-14.800.000,00	
	[-] PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						2.960.000,00	2.960.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	2.960.000,00	
	[-] REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					10.360.000,00						5.180.000,00	-5.180.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	28 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	10.360.000,00	14 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.180.000,00	-5.180.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					8.250.000,00						3.825.000,00	-4.425.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.250.000,00						3.825.000,00	-4.425.000,00
	[-] Jasa Konsultansi Pendataan Bangunan Gedung					450.000,00						0,00	-450.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-450.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Lanjutan Pembangunan Masjid Kodim 0712/Tegal					3.000.000,00						1.500.000,00	-1.500.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.500.000,00	-1.500.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					900.000,00						675.000,00	-225.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	4.5 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	675.000,00	-225.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00						900.000,00	900.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					3.000.000,00						0,00	-3.000.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	[-] PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						300.000,00	300.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
	[-] REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					900.000,00						450.000,00	-450.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	-450.000,00	
5.1.05	Belanja Hibah					1.000.000.000,00						1.720.000.000,00	720.000.000,00
5.1.05.01	Belanja Hibah kepada Pemerintah Pusat					1.000.000.000,00						1.720.000.000,00	720.000.000,00
5.1.05.01.02	Belanja Hibah Barang kepada Pemerintah Pusat					1.000.000.000,00						1.720.000.000,00	720.000.000,00
5.1.05.01.02.0001	Belanja Hibah Barang kepada Pemerintah Pusat					1.000.000.000,00						1.720.000.000,00	720.000.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000.000,00						1.720.000.000,00	720.000.000,00
	[-] LANJUTAN PEMBANGUNAN GEDUNG SERBA GUNA SATRADAR					0,00						180.000.000,00	180.000.000,00
	[-] PENATAAN KAWASAN POSAL LANAL TEGAL					0,00						180.000.000,00	180.000.000,00
	[-] REHABILITASI GEDUNG SERBA GUNA BRIGADE INFANTERI 4/DEWA RATNA					0,00						180.000.000,00	180.000.000,00
	[-] REHABILITASI RINGAN/SEDANG RUANG PELAYANAN POLRES TEGAL					0,00						180.000.000,00	180.000.000,00
	[-] REHABILITASI SEDANG GEDUNG KANTOR KEJAKSAAN NEGERI KABUPATEN TEGAL					1.000.000.000,00						1.000.000.000,00	0,00
	Penerima Hibah : Kejaksaan Negeri Kabupaten Tegal Bentuk Hibah : Bangunan Gedung Negara Sederhana Alamat : alan Professor Muhammad Yamin No.16 Spesifikasi : Perawatan Sedang 2 lantai	444.04973357016 M2	M2	2.252.000,00	-	1.000.000.000,00	444.04973357016 M2	M2	2.252.000,00	-	1.000.000.000,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					23.265.000.000,00						15.580.000.000,00	-7.685.000.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					23.265.000.000,00						15.580.000.000,00	-7.685.000.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					23.265.000.000,00						15.580.000.000,00	-7.685.000.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					23.265.000.000,00						15.580.000.000,00	-7.685.000.000,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					23.265.000.000,00						15.580.000.000,00	-7.685.000.000,00
	[#] Pembangunan, Pemanfaatan, Pelestariaan dan Pembongkaran Bangunan Gedung untuk Kepentingan Strategis Daerah Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					23.265.000.000,00						15.580.000.000,00	-7.685.000.000,00
	[-] PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN TEGAL					4.865.000.000,00						4.865.000.000,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	1059.9128540305 M2	M2	4.590.000,00	-	4.865.000.000,00	1059.9128540305 M2	M2	4.590.000,00	-	4.865.000.000,00	0,00	
	[-] PEMBANGUNAN RUNNING TRACK STADION TRISANJA					0,00						7.215.000.000,00	7.215.000.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	1571.8954248366 M2	M2	4.590.000,00	-	7.215.000.000,00	7.215.000.000,00	
	[-] PEMBANGUNAN TRIBUN STADION TRISANJA					18.400.000.000,00						0,00	-18.400.000.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	4008.71459694989 M2	M2	4.590.000,00	-	18.400.000.000,00	0 M2	M2	4.590.000,00	-	0,00	-18.400.000.000,00	
	[-] PENATAAN KAWASAN STADION TRISANJA					0,00						3.300.000.000,00	3.300.000.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	718.954248366013 M2	M2	4.590.000,00	-	3.300.000.000,00	3.300.000.000,00	
	[-] Rehabilitasi Sedang Gedung Kantor					0,00						200.000.000,00	200.000.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	43.5729847494553 M2	M2	4.590.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00	
	-	-	M2	0,00	-	0,00	79.9289520426288 M2	M2	2.252.000,00	-	180.000.000,00	180.000.000,00	
	-	-	M2	0,00	-	0,00	79.9289520426288 M2	M2	2.252.000,00	-	180.000.000,00	180.000.000,00	
	-	-	M2	0,00	-	0,00	79.9289520426288 M2	M2	2.252.000,00	-	180.000.000,00	180.000.000,00	

